

Raming kosten nieuwe inrichting "De hoogste tijd" winkelcentrum De bijvanck te Blaricum

A Opruimwerkzaamheden

101010	Verwijderen betonnen randen t.b.v. Ingang en afvoeren naar werf	2,00	m1	x	€	40,00	=	€	80,00
101020	Opbreken gebakken straatbakstenen waalformaat, deels in bigbag naar werf	45,00	m2	x	€	10,00	=	€	450,00
101030	Opbreken tegels natuursteen, deels op pallet naar gemeentewerf	3,00	m2	x	€	40,00	=	€	120,00
101040	Verwijderen begroeiing uit plattenbak, afvoeren incl stortkosten	1,00	post	x	€	150,00	=	€	150,00
101050	Verplaatsen boom en leveren boom	1,00	stuks	x	€	900,00	=	€	900,00
101070	Reinigen binnenzijde betonnen randen voormalige plantenbak	1,00	post	x	€	500,00	=	€	500,00

B Grondwerk

201010	Grond ontgraven uit bestaande plantenbak, overtollige grond afvoeren	zwarte grond	50,00	m3	x	€	3,00	=	€	150,00
201020	Grond ontgraven uit nieuw te maken boomvakken, plantenbakken en haag	zand	25,00	m3	x	€	5,00	=	€	125,00
201030	Grond verwerken in nieuw te maken boomvakken, plantenbakken en haag, hergebruik	zwarte grond	25,00	m3	x	€	3,00	=	€	75,00
201040	Grond verwerken in nieuw te maken straatwerk / speelterrein, deels hergebruik	zand	55,00	m3	x	€	5,00	=	€	275,00
201050	Leveren grond	zand / drainage zand	30,00	m3	x	€	30,00	=	€	900,00
201060	Afvoeren grond naar gemeente depot	zwarte grond	25,00	m3	x	€	7,50	=	€	187,50
201070	Leveren en aanbrengen drainage t.b.v. afwatering speelterrein	diameter 80 mm, cocos	30,00	m1	x	€	20,00	=	€	600,00

C Straatwerk

301010	Aanbrengen straatbakstenen, hergebruik	15,00	m2	x	€	10,00	=	€	150,00
301020	Aanbrengen tegels natuursteen, hergebruik	1,50	m2	x	€	20,00	=	€	30,00
301030	Leveren en aanbrengen opsluitbanden van beton 100 x 200 mm	70,00	m1	x	€	20,00	=	€	1.400,00
301040	Leveren en aanbrengen blinde geleide tegels	1,00	post	x	€	1.000,00	=	€	1.000,00

D Speeltoestellen

401010	Leveren en aanbrengen tafeltennistafel	1,00	stuks	x	€	2.500,00	=	€	2.500,00
401020	Leveren en aanbrengen Jeu de Boule baan	1,00	stuks	x	€	2.500,00	=	€	2.500,00
401030	Leveren en aanbrengen set hink stap sprongtegels	2,00	stuks	x	€	200,00	=	€	400,00
401040	Leveren en aanbrengen vloer rubberen tegels inclusief ondervloer	60,00	m2	x	€	80,00	=	€	4.800,00
401050	Leveren en aanbrengen speeltoestellen	1,00	post	x	€	11.500,00	=	€	11.500,00

E Groenvoorzieningen

501010	Leveren en aanbrengen hanging basket	per jaar	8,00	stuks	x	€	300,00	=	€	2.400,00
501020	Leveren en aanbrengen bomen	zuilbomen	4,00	stuks	x	€	500,00	=	€	2.000,00
501040	Ombouwen bestaande banken tot plantenbakken		1,00	post	x	€	2.000,00	=	€	2.000,00
501050	Leveren en aanbrengen beplanting plantenbakken postnr. 501040	basis winterhard / fleurig	2,00	stuks	x	€	150,00	=	€	300,00
501060	Leveren en aanbrengen ronde plantschalen	Miranda	4,00	stuks	x	€	750,00	=	€	3.000,00
501070	Leveren en aanbrengen beplanting plantschalen postnr. 501070	eenjarig / fleurig	4,00	stuks	x	€	100,00	=	€	400,00

F Straatmeubilair

601010	Leveren en aanbrengen afvalbak	2,00	stuks	x	€	350,00	=	€	700,00
601020	Leveren en aanbrengen zitbanken	2,00	stuks	x	€	950,00	=	€	1.900,00
601030	Reinigen bestaande straatmeubiler	1,00	post	x	€	500,00	=	€	500,00

Subtotaal € 41.992,50

G Diversen

Eenmalige kosten:

901010	Inrichten werkterrein	1,00	x	€	1.500,00	=	€ 1.500,00				
901020	Ontwerpkosten	1,00	x	€	2.000,00	=	€ 2.000,00				
901030	Opruimen werkterrein	1,00	x	€	1.500,00	=	€ 1.500,00				
					<u>€ 5.000,00</u>	eur	x	€	1,00	=	€ 5.000,00

950010	Stelpost onvoorzien	1,00	post	x	€	6.700,00	=	€	6.700,00
--------	---------------------	------	------	---	---	----------	---	---	----------

TOTAAL € 53.692,50